9/424@6'?ﬁ['(/ﬂ0/ @jﬂ/?':ﬂtiﬂ?iﬂ/ Q/E’ @%/2‘{2

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 -~ 4400 Salta
REPUBLICA ARGENTINA

Tel,/FAX (54) (0387) 4255458 SALTA 1 5 MAY 2013

res N 0532-13

Expte. N° 4.172/13

VISTO:

La presentacion efectuada por la Secretaria del Centro de Investigacion de
Lenguas, Educacidén y Culturas Indigenas- CILECI, Lic. F abiana Lopez mediante la cual

propone el dictado del Curso de Posgrado “CARTOGRAFIAS EPISTEMOLOGICAS

DESDE LAS TEORIAS SOCIALES CRITICAS DEL SUR” a cargo de la Dra. Adriana
Maria Isabel Zaffaroni, y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 0385/13 se autoriza el dictado del curso antes
menclonado;

Que en dicha Resolucion, en el articulo N° 2, se advierte un error
involuntario relacionado con la Coordinacidn del curso;

Que es necesario emitir el correspondiente instrumento legal para dejar
debidamente aclarada esta situacion;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;
LA DECANA DE LLA FACULTAD DE HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- MODIFICAR el articulo 2° de 1la Res. H. N° 0385/13 en el sentido de

DESIGNAR a la Lic. Fabiana Lopez como Coordinadora del Curso de Posgrado:

"CAR TOGRAFIAS EPISTEMOLOGICAS DESDE LAS TEORIAS SOCIALES
CRITICAS DEL SUR”

ARTICULO 2°.- COMUNIQUESE a los interesados, Dpto. Posgrado, Direccién de

Posgrado, Dpto. Recursos Propios, Direccién Administrativa Contable, Boletin Oficial, y
kispecializacion en Historia Argentina.

. pE—
JAE SEETE
Y ..
msg S ‘;S‘.*.}k . MW %.‘
- - L5
AN b q-,,;
' ! “., |
/ vy & .
S - -
{ T t‘ - :.{_a-..h "“1: R
L £ 3 0 , . |
| J %* - E‘.ED. 1 LIANA FORﬂ.NY

Mg. SERGIO G. GRABOSKY S0 DECANA
Smtﬁrlo Aﬂmlﬁlni-ynﬂ Pl riﬁﬁ*ﬂﬂ i?’.i }'imm - m
Faculted de Humnanido i




